Solvit.

(dg: did) Dictus Heijmericus ut supra dimidium domistadium situm in Eerscot (dg: in parrochia) infra libertatem de Rode inter quoddam domistadium quod fuerat dicti Heijmerici nunc ad Petrum Driepont spectans ex uno et inter hereditatem Henrici van den Over ex alio tendens a communi platea ad hereditatem domini quondam Heijmerici van den Velde presbitri ut dicebat hereditarie vendidit Andree die Smijt promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto dictus Petrus promisit super omnia quod ipse hereditariam paccionem (dg: dimidii) sex lopinorum siliginis mesure de Rode quam Johannes dictus Daelman ex dicto domistadio dicti Petri et ex dicto dimidio domistadio dicti Andree habet solvendam #ut dicebat# exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet 'quod #ex integro

domistadio predicto# nec prefato Andree nec ad et supra dictum dimidium domistadium ipsius Andree dampna exinde non eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1184 f 253r 06 do 07-01-1406.

{Invoegen in BP 1184 f 253r 04}.

Quo facto dictus Andreas promisit super omnia quod ipse hereditarios census infrascriptos ex predictis domistadio et #ex dicto# dimidio domistatio #ad ipsum Andreas spectante# solvendos videlicet hereditarium censum XV solidorum pagamenti cuidam altari sancte Katherine sito in ecclesie de Ode Rodensi atque hereditarium censum #sex solidorum# cuidam altari sancte Marie in ecclesia de Eerscot sito atque hereditarium censum octo denariorum presbitro in Eerscot exinde solvendos #ut dicebat exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet #ex dicto dimidio domistadio# quod nec dicto Petro Driepont nec ad et supra predictum domistadium ipsius Petri dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum.

BP 1184 f 253r 07 do 07-01-1406.

Theodericus zvw Johannes van der Meer van Wijnterle droeg over aan Arnoldus van den Langacker een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Oirle, die voornoemde Arnoldus met Lichtmis moet leveren aan voornoemde Theodericus, op een stuk beemd, gnd die Brede Beemt, dat voornoemde Arnoldus in pacht verkregen had van voornoemde Theodericus, in Wijnterle.

Solvit.

Theodericus filius quondam Johannis van der Meer de Wijnterle hereditariam paccionem sex lopinorum siliginis mesure de Oirle quam Arnoldus van den (dg: Langeac) Langacker (dg: pro)olvere tenetur (dg: Henrico) Theoderico predicto hereditarie purificationis et supra peciam prati #dictam die Brede Beemt# infrascriptam quam dictus Arnoldus erga predictum Theodericum ad pactum acquisierat (dg: prout) sitam in parrochia de Wijnterle prout in litteris 'hereditarie supportavit dicto Arnoldo cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.